

FAKTÚRA č. 22011530

Dodávateľ: _____ IČO 35341033 IČ DPH SK1020776559 Ing. Pavol Vaľovčín - UNITECH Námestie Slobody 1000 Vranov nad Topľou Miesto podnikania: Vranov nad Topľou účet: 1309316657/0200 registrácia : Žo-98/51574/002 reg.číslo : 1048/98		Odberateľ: _____ IČO 37873393 IČ DPH SK2021636540 Základná škola Kukučínová ulica 106 093 03 Vranov nad Topľou Miesto podn.: Vranov nad Topľou Účet: 0/	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 05.09.2011 Dátum vyhotovenia: 05.09.2011 Dátum splatnosti: 19.09.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám dodávku tovaru

K204	KABEL CYKY 3Cx 2.5	CYKY-J 20%	74	m	1.07	1.29	95.46
K203	KABEL CYKY 3Cx 1.5	CYKY-J 20%	34	m	0.62	0.74	25.16
163	ZASUVKA VDT PVC 1x	BIELA 20%	6	ks	2.46	2.95	17.70
434	LIŠTA PVC 40x20	2m 20%	36	m	0.92	1.10	39.60
430	LIŠTA PVC 15x10	2m 20%	26	m	0.37	0.45	11.70
757	ISTIČ LSE B16/3-POL	20%	4	ks	15.50	18.60	74.40
1572	ISTIČ MOL B10/1-P	PL7 20%	4	ks	4.50	5.40	21.60
TR102	TLMIVKA 1x36-40W AC1	20%	13	ks	4.98	5.98	77.74
1779	ŽIARIVKA 36W/865	120cm 20%	65	ks	2.07	2.49	161.85
S391	STYKAČ LC1D32P7	20%	2	ks	35.25	42.30	84.60
S339	SPÍNAČ HLAVNY IS-63/3-POL	20%	2	ks	27.17	32.60	65.20
751	KABEL FTP 2xRJ45	2m 20%	1	ks	1.52	1.83	1.83
4734	KABEL FTP CAT 5e TIEN LANO	20%	238	m	1.07	1.29	307.02
LE79	LEG.ZÁSUVKA 2xRJ45 774141	20%	12	ks	27.17	32.60	391.20
LE160	LEG.ZÁSUVKA 1XRJ45 MODUL	20%	8	ks	12.75	15.30	122.40
SN69	ŠNURA UTP RJ45 Cat5E	5m 20%	13	ks	4.96	5.95	77.35
SV54	SVIETIDLO 4x18W AL NO MDS	20%	8	ks	27.21	32.65	261.20
1758	ŽIARIVKA 18W/865	60cm 20%	52	ks	2.32	2.79	145.08
3099	ISTIC PLHT C100/3-POL	20%	1	ks	107.83	129.40	129.40
P47	POISTKA PN000 50A	gG 20%	12	ks	3.04	3.65	43.80
7E5	HM-SVORKA SR03	20%	4	ks	1.24	1.49	5.96
LE17	HM-TYČ ZEMIAKA ZT 1.5m	20%	3	ks	16.33	19.60	58.80
ZE20	HM-OCHRANNÝ UHOLNIK OU	2m 20%	3	ks	7.92	9.50	28.50
ZE14	HM-GULATINA 10mm	20%	29	kg	2.07	2.48	71.92
K217	KABEL CYKY 5Cx10	CYKY-J 20%	36	m	5.79	6.95	250.20
2329	OKO KABELOVÉ CU 10x 8 KU-L	20%	12	ks	0.79	0.95	11.40

Doklad: 50825 zo dňa: 05.09.2011 Spolu za doklad: 2,581.07

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	2,150.89	430.18	2,581.07
Spolu:	2,150.89	430.18	2,581.07
		Základ dane:	2,150.89
		SUMA NA ÚHRADU	2,581.07 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 77,757.31 Sk

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

M. Palica
 ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Kukučínova ulica 106
 093 03 Vranov nad Topľou

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar ostáva až do zaplataenia majetkom fi UNITECH.V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania 0.2% za každý deň. Platbu poukážte na účet 1309316657/0200 s variabilným symbolom. Variabilný symbol udavajte číslo faktúry.

Predajňa: Ing. Pavol Vaľovčín - UNITECH
Čemernianska 36
093 03 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: Správca systému



ZÁKLADNA OSU
Kukučínova ulica 106
093 03 VRANOV n/T



UNITECH
Ing. Pavol Vaľovčín
Vr. č. 3300011530
093 03 VRANOV nad Topľou
093 03 VRANOV nad Topľou